==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
meers” nstituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia
HEENE INSTITUTO FEDERAL 2 9 )

. EE Rondénia L

EDITAL

Edital n® 17/2023/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduacao

RELATORIO
Resultado FINAL

PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PSS 2023/2 - CURSOS DE GRADUACAO

UNIDADE A CADEMICA

POLO NOVA MAMORE/RO

CURSO TIPO MODA LIDADE TURNO

CST em Gestao Comercial GRADUACAO ENSINO A DISTANCIA - EaD ENSINO A DISTANCIA - EaD
Ampla Concorréncia
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Nome Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
1 238002 IZADORA 104.00 10.30 100.00 10.70 10.70 10.70 10.20 10.20 29/10/1992 RI-PPI
BATISTA
SOUZA
2 235743 ISABEL 90.24 87.47 94.73 92.47 84.40 92.07 88.07 92.50 28/11/2001 Ampla
CRISTINY Concorréncia
GARCIA DE
3 238653 VANILDA 81.00 72.67 81.00 77.00 76.00 80.33 92.00 88.00 27/07/1983 Ampla
OLIVEIRA Concorréncia
SILVA
4 239311 EMILY DA 80.71 88.33 85.00 81.67 71.67 88.33 80.00 70.00 02/09/2002 RI-PPI
SILVA
ARAUJO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Segunda-feira, 19 de Junho de2023 - 12:36
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Ampla Concorréncia

Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Nome Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
5 237962 ANDREIA 79.62 78.00 75.33 77.00 71.00 82.33 91.33 82.33 06/03/1983 RS-PPI
MENDES
ORTIZ DE
OLIVEIRA
6 235160 JESSICA 79.11 80.00 76.25 80.00 78.75 77.50 82.50 78.75 20/03/1992 Ampla
MIKAELLE Concorréncia
MEDEIROS
DA SILVA
7 235664 FELIPE ELE 79.04 77.00 84.67 75.00 81.67 77.67 81.30 76.00 25/08/1999 RI-PPI
LEITE DA
SILVA
8 235042 ALINE 78.79 73.30 88.33 87.07 75.40 70.80 81.23 75.40 19/01/2002 Ampla
BRITO Concorréncia
EVARISTO
9 239134  JENY 77.95 83.33 69.33 71.33 73.33 79.67 89.67 79.00 05/01/1985 Ampla
POBOSLO Concorréncia
MERIDA
10 234996 DAIANY 76.37 71.17 71.00 79.67 73.33 77.50 81.83 80.07 02/06/1984 Ampla
QUEIROZ Concorréncia
DA SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes. Segunda-feira, 19 de Junho de2023 - 12:36 Pagina 2 de 13
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Ampla Concorréncia

Média
Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coddigos e
N. Nome Média suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias)
11 239341 EDIMILSON 75.86 73.00
BATISTA DE
SOUZA
12 237662 PATRICIA 74.43 67.67
KELEN
ALVES DE
FARIAS
13 234822 MARIA 72.86 70.33
EDILEUZA
MENDES
14 239099 GILBERTO 71.76 73.20
DE LIMA
Cao
15 237021 ANA 70.62 71.67
CAROLINA
DA SILVA
16 236376 JOSIVAN 70.29 68.33
BARROSO
VIANA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

67.67

70.67

76.67

67.50

66.67

70.67

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

77.67

67.00

67.67

69.97

66.67

72.67

Segunda-feira, 19 de Junho de2023 - 12:36

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

69.00

72.00

78.67

70.00

73.33

72.67

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

80.00

74.67

67.67

69.17

74.33

80.67

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

82.67

84.00

73.67

80.83

71.67

66.33

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

81.00

85.00

75.33

71.67

70.00

60.67

Dt. Nasc

25/05/1982

07/09/1992

21/08/1965

04/10/1999

26/10/2003

17/05/1983

Cota

Ampla

Concorréncia

RI-PPI-PcD

Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Egresso
IFRO

Ampla
Concorréncia
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Ampla Concorréncia

Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Nome Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
17 234739 ISABELLE 69.50 66.17 62.00 72.50 71.27 75.27 68.77 70.50 08/03/1997 Ampla
CONCILIA Concorréncia
DA SILVA
ANGENOT
18 235808 RONALDO 69.05 65.00 58.00 75.67 66.33 64.33 72.67 81.33 10/07/1983 RI-PPI
CLEUDO
OPIMI
FLORES
19 234700 WESLEY 69.05 63.33 75.00 63.33 76.67 76.67 68.33 60.00 28/10/2001 RI-PPI
GARCIA DE
LIMA
20 237294 DJAIR 67.86 65.00 66.00 68.00 70.00 75.00 70.00 61.00 27/01/1981 PCD
VIANA
TEIXEIRA
21 235784 FaBIO DOS 66.29 70.67 65.83 63.33 64.67 67.67 68.00 63.83 31/08/1986 RI-PPI
SANTOS
BATISTA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Segunda-feira, 19 de Junho de2023 - 12:36
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Ampla Concorréncia

Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Nome Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Cota
22 234292 FABIANA 66.19 64.67 66.67 65.67 63.67 64.00 69.00 69.67 Ampla
BRUNA Concorréncia
PEREIRA
GONCALVES
23 235904 EMERSON 58.57 60.00 55.00 65.00 60.00 70.00 50.00 50.00 Ampla
DE Concorréncia
OLIVEIRA
NERY
24 239430 MARCILENE 37.57 33.33 37.41 35.93 37.22 38.52 38.89 41.67 Ampla
QUERINO Concorréncia
PEREIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Segunda-feira, 19 de Junho de2023 - 12:36
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Egresso IFRO

Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Cdédigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Nome Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
1 237021  ANA CAROLINA 70.62 71.67 66.67 66.67 73.33 74.33 71.67 70.00 26/10/2003 Egresso
DA SILVA IFRO
PCD
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Coddigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
1 237294 DJAIR VIANA 67.86 65.00 66.00 68.00 70.00 75.00 70.00 61.00 27/01/1981 PCD
TEIXEIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Segunda-feira, 19 de Junho de2023 - 12:36
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RS-IE

N.
# Insc.
1 238002
2 239311
3 237962
4 235664
5 235808
6 234700
7 235784

Nome Completo

IZADORA BATISTA
SOUZA

EMILY DA SILVA
ARAUJO

ANDREIA MENDES
ORTIZ DE OLIVEIRA

FELIPE ELE LEITE
DA SILVA

RONALDO CLEUDO
OPIMI FLORES

WESLEY GARCIA DE
LIMA

FaBIO DOS SANTOS
BATISTA

[ | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Média

Geral

104.00

80.71

79.62

79.04

69.05

69.05

66.29

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Ronddnia

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias)

10.30

88.33

78.00

77.00

65.00

63.33

70.67

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

100.00

85.00

75.33

84.67

58.00

75.00

65.83

(-\.'.'

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

10.70

81.67

77.00

75.00

75.67

63.33

63.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

10.70

71.67

71.00

81.67

66.33

76.67

64.67

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

10.70

88.33

82.33

77.67

64.33

76.67

67.67

Segunda-feira, 19 de Junho de2023 - 12:36

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

10.20

80.00

91.33

81.30

72.67

68.33

68.00

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

10.20

70.00

82.33

76.00

81.33

60.00

63.83

Dt. Nasc

29/10/1992

02/09/2002

06/03/1983

25/08/1999

10/07/1983

28/10/2001

31/08/1986

Cota

RI-
PPI

RI-
PPI

RS-
PPI

RI-
PPI

RI-
PPI

RI-
PPI

RI-
PPI
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RS-PcD
N. Média
# Insc. Nome Completo Geral
1 237662 PATRICIA KELEN 74.43
ALVES DE FARIAS
RS-PPI
N. Média
# Insc. Nome Completo Geral
1 238002 IZADORA BATISTA 104.00
SOUZA
2 239311 EMILY DA SILVA 80.71
ARAUJO
3 237962  ANDREIA MENDES 79.62

ORTIZ DE OLIVEIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias)

67.67

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias)

10.30

88.33

78.00

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

70.67

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

100.00

85.00

75.33

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

67.00

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

10.70

81.67

77.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

72.00

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

10.70

71.67

71.00

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

74.67

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

10.70

88.33

82.33

Segunda-feira, 19 de Junho de2023 - 12:36

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

84.00

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

10.20

80.00

91.33

~

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

85.00

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

10.20

70.00

82.33

Dt. Nasc Cota
07/09/1992 RI-
PPI-
PcD

Dt. Nasc Cota

29/10/1992 RI-
PPI

02/09/2002  RI-
PPI

RS-
PPI

06/03/1983
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RS-PPI
N.
# Insc. Nome Completo
4 235664 FELIPE ELE LEITE
DA SILVA
5 235808 RONALDO CLEUDO
OPIMI FLORES
6 234700  WESLEY GARCIA DE
LIMA
7 235784 FaBIO DOS SANTOS
BATISTA
RS-PPI-PcD
N.
# Insc. Nome Completo

| | ]
==I INSTITUTO FEDERAL

Média

Geral

79.04

69.05

69.05

66.29

Média
Geral

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Ronddnia

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias)

77.00

65.00

63.33

70.67

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias)

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

84.67

58.00

75.00

65.83

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

(-\.'.'

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

75.00

75.67

63.33

63.33

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

81.67

66.33

76.67

64.67

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

77.67

64.33

76.67

67.67

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

Segunda-feira, 19 de Junho de2023 - 12:36

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

81.30

72.67

68.33

68.00

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

76.00

81.33

60.00

63.83

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

Dt. Nasc

25/08/1999

10/07/1983

28/10/2001

31/08/1986

Dt. Nasc

Cota

RI-
PPI

RI-
PPI

RI-
PPI

RI-
PPI

Cota
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RS-PPI-PcD
N. Média
# Insc. Nome Completo Geral
1 237662 PATRICIA KELEN 74.43
ALVES DE FARIAS
RI-IE
N. Média
# Insc. Nome Completo Geral
1 238002 IZADORA BATISTA 104.00
SOUZA
2 239311 EMILY DA SILVA 80.71
ARAUJO
3 235664 FELIPE ELE LEITE 79.04

DA SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias)

67.67

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias)

10.30

88.33

77.00

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

70.67

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

100.00

85.00

84.67

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

67.00

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

10.70

81.67

75.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

72.00

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

10.70

71.67

81.67

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

74.67

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

10.70

88.33

77.67

Segunda-feira, 19 de Junho de2023 - 12:36

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

84.00

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

10.20

80.00

81.30

~

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

85.00

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

10.20

70.00

76.00

Dt. Nasc Cota

07/09/1992 RI-

PPI-
PcD

Dt. Nasc Cota

29/10/1992 RI-
PPI

02/09/2002  RI-
PPI

25/08/1999 RI-
PPI
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RI-IE
N.
# Insc.
4 235808
5 234700
6 235784
RI-PcD
N.
# Insc.
1 237662

Nome Completo

RONALDO CLEUDO
OPIMI FLORES

WESLEY GARCIA DE
LIMA

FaBIO DOS SANTOS
BATISTA

Nome Completo

PATRICIA KELEN
ALVES DE FARIAS

RN
| | ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Média
Geral

69.05

69.05

66.29

Média
Geral

74.43

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Ronddnia

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias)

65.00

63.33

70.67

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias)

67.67

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

58.00

75.00

65.83

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

70.67

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

75.67

63.33

63.33

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

67.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

66.33

76.67

64.67

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

72.00

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

64.33

76.67

67.67

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

74.67

Segunda-feira, 19 de Junho de2023 - 12:36

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

72.67

68.33

68.00

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

84.00

~

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

81.33

60.00

63.83

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

85.00

Dt. Nasc Cota

10/07/1983  RI-
PPI

28/10/2001 RI-
PPI

31/08/1986  RI-
PPI

Dt. Nasc Cota

07/09/1992 RI-
PPI-
PcD
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RI-PPI
N.

# Insc.

1 238002
2 239311
3 235664
4 235808
5 234700
6 235784

Nome Completo

IZADORA BATISTA
SOUZA

EMILY DA SILVA
ARAUJO

FELIPE ELE LEITE
DA SILVA

RONALDO CLEUDO
OPIMI FLORES

WESLEY GARCIA DE
LIMA

FaBIO DOS SANTOS
BATISTA

[ | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Média

Geral

104.00

80.71

79.04

69.05

69.05

66.29

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Ronddnia

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias)

10.30

88.33

77.00

65.00

63.33

70.67

Média

Matematica

(Matematica

e suas

Tecnologias)

100.00

85.00

84.67

58.00

75.00

65.83

(-\.'.'

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

10.70

81.67

75.00

75.67

63.33

63.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média Fisica

(Ciéncias da

Natureza e

suas

Tecnologias)

10.70

71.67

81.67

66.33

76.67

64.67

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

10.70

88.33

77.67

64.33

76.67

67.67

Segunda-feira, 19 de Junho de2023 - 12:36

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

10.20

80.00

81.30

72.67

68.33

68.00

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

10.20

70.00

76.00

81.33

60.00

63.83

Dt. Nasc

29/10/1992

02/09/2002

25/08/1999

10/07/1983

28/10/2001

31/08/1986

Cota

RI-
PPI

RI-
PPI

RI-
PPI

RI-
PPI

RI-
PPI

RI-
PPI
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==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
==. LEF:SJ;IJEUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J
RI-PPI-PcD
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N Média suas e suas suas suas suas suas suas
#  Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
1 237662 PATRICIA KELEN 74.43 67.67 70.67 67.00 72.00 74.67 84.00 85.00 07/09/1992 RI-
ALVES DE FARIAS PPI-

PcD

(*) Classificados em vagas remanescentes. Segunda-feira, 19 de Junho de2023 - 12:36 Pagina 13 de 13



